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Informazioni Generali

Descrizione

Vinaigrette al limone con succo di limone di Murcia e buccia di limone

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Nome del prodottoPaese Brand

 Vinaigrette CitrusItaly Hellmann's

.

.

.

Nome del prodotto

NotaDenominazione DescrittivaPaese

Vinaigrette al limone

Denominazione Legale

Simboli/Loghi

.

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: oli vegetali (50%) (olio di girasole, olio extra vergine di oliva), aceto di vino bianco (20%), acqua, zucchero, miele (5%), succo
concentrato
di limone di Murcia (2,2%), buccia di limone (1,5%), succo concentrato di mandarino (1,5%), addensanti (carragenina, gomma di xanthan), aromi

naturali (limone, mandarino, arancia), peperoncino verde jalapeno in polvere.

Claims e Dichiarazioni

Proprietà ValoreUnita di Misura Commento

Porzioni/Dosaggi/Utilizzi 33 Nr

Volume  1000 ml

Volume  1 l 1L e

Volume per porzione 30 ml

Dichiarazioni

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient
composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product
labelling

Proprietà ConcentrazioneSì No Unita di Misura Commento

Cereali contenenti Glutine + derivati mg/kg����

Crostacei e derivati mg/kg����

Molluschi e derivati mg/kg����

Uova e derivati mg/kg����

Pesce e derivati mg/kg����

Arachidi e derivati mg/kg����

Soia e derivati mg/kg����

Latte e derivati mg/kg����

Allergeni / Intolleranze
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Proprietà ConcentrazioneSì No Unita di Misura Commento

Frutta a guscio e derivati mg/kg����

Semi di sesamo e derivati mg/kg����

Solfiti (=> 10mg/kg) mg/kg����

Sedano  mg/kg����

Legumi mg/kg����

Piselli  mg/kg����

Senape e derivati mg/kg����

Lupini e derivati mg/kg����

Allergeni / Intolleranze [Continued]

Proprietà Sì No Commento

Vegani contiene miele; contiene aceto di vino bianco in cui è usata la gelatina di maiale nel processo produttivo����

Ovo Lacto Vegetariani contiene aceto di vino bianco in cui è usata la gelatina di maiale nel processo produttivo����

Lacto Vegetariani contiene aceto di vino bianco in cui è usata la gelatina di maiale nel processo produttivo����

Dietetico - Garantito

Proprietà Sì No Commento

Irradiazione  ����

Carne  contiene aceto di vino bianco in cui è usata la gelatina di maiale nel processo produttivo����

Alcol  ����

Alimenti privi di

NotaProprietà Descrizione

Claim 1 Senza conservanti

Claim 2 Senza aromi artificiali

Claim 3 Senza coloranti

Claim 4 Con succo di limone di Murcia

Claim On Pack

Istruzioni

Istruzioni per l'uso

Agitare prima dell'uso.

Istruzioni per la conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Una volta aperto conservare in frigorifero (2-7°C) e consumare entro un mese.

Istruzioni per lo smaltimento

.

Nutrizione

Informazioni Nutrizionali

Valori nutrizionali                 per 100ml

Valore energetico

Grassi

  di cui saturi

Carboidrati

  di cui zuccheri

Proteine

Sale
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Informazioni Nutrizionali On-pack  [As Sold]

Proprietà Valore

Porzione 30 ml 

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Sold)

Typical values Attributo Unita di Misura per 100g as sold per 100ml as sold per Porzione

Valore Energetico kJ kJ 2100 2100 630 

Valore Energetico kcal kcal 510 510 150 

Proteine  g <0.5 <0.5 <0.5 

Carboidrati  g 12 12 3.5 

Carboidrati di cui Zuccheri g 12 12 3.5 

Grassi  g 50 50 15 

Grassi di cui Saturi g 6 6 2 

Sale  come NaCl g 0.17 0.17 0.051 

Nutrienti Attributo Guideline Daily Amount % GDA Sinonimo

Valore Energetico kJ 8400 8 GDA

Valore Energetico kcal 2000 8 GDA

Proteine  50 <1 GDA

Carboidrati  260 1 GDA

Carboidrati di cui Zuccheri 90 4 GDA

Grassi  70 21 GDA

Grassi di cui Saturi 20 10 GDA

Sale  come NaCl 6 <1 GDA

Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

Informazioni Nutrizionali On-pack  [As Prepared]

Reference Intake

* % delle assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400 kj/2000 kcal)

Contatti

Contatti

Unilever

Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma.

Numero verde

800480000

lun-ven: 9-18

Informazioni Locali
.


